



SAYIŞTAY

HABER BÜLTENİ



15 Ekim 1997

Sayı :8

Hizmet Binası İnşaatımız Devam Ediyor

İl Bayındırlık Müdürlüğünden alınan bilgiye göre, yeni binamızın 1997 yılı ödeneği olan 484.5 milyar liranın tamamı harcanarak aşağıda gösterilen imalatlar yapılmıştır.

Ekim 1997 ayı itibarıyla;

- Çatı kaplaması
- Pencerelerin takılması
- Koridor seramiklerinin döşenmesi (4 kat)
- Zemin şaplarının atılması (7 kat)
- Duvar sıvaları
- Elektrik tesisatı
- Kalorifer tesisatı ana kolonları
- Kalorifer kazanı ve montajı
- Telefon santral bağlantıları (santral hariç) tamamlanmıştır.

1998 yılında, inşaat işleri, sıhhi tesisat, kalorifer tesisatı, müşterek tesisat, havalandırma tesisatı, otomatik kontrol, soğutma tesisatı, mutfak tesisatı, çamaşırhane tesisatı, elektrik tesisatı işleri yapılacaktır.

Ayrıca 9 adet asansör, 800 KW lık dizel jeneratör, 6000 abonelik telefon santralinin Sayıştay'ca alımı planlanmış olup 1998 mali yılı bütçesi ile verilecek ödenek doğrultusunda inşaatı devam edilecektir.

Üçüncü Daire Başkanı Selahattin Fettahloğlu Emekli Oldu

4.10.1997 tarihinde emekliye ayrılan üçüncü daire başkanı Selahattin Fettahloğlu 1932 yılında Hasanbeyli'de doğdu. 1957 yılında İstanbul Yüksek İktisat ve Ticaret Okulu'nu bitirdi. 1959 yılında Sayıştay'da göreve başladı. 1983 yılında emekli olarak Sayıştay'dan ayrılıp bir süre Çimento Sanayi Denetleme Kurulu üyeliği yaptı. 1987 yılında yeniden göreve başlayan Fettahloğlu 23.11.1990 tarihinde Sayıştay Üyeliği'ne 5.1.1995 tarihinde de Daire Başkanlığı'na seçildi.

Emekliye ayrılan Daire Başkanımıza bundan sonraki yaşamında sağlıklı ve huzurlu günler dileriz.

Pakistan'da Düzenlenecek Kurslara Katılacaklar Belirlendi

3-15 Kasım 1997 tarihleri arasında Pakistan'ın Lahor

kentinde düzenlenecek olan "Tedarik, Envanter ve Sözleşme Yönetimi" konulu kursa Uzman Denetçi M.İsmail Çulhacı, Denetçiler Sadettin Doğanyigit, Oğuz Çalık ve Ahmet Okur'dan oluşan dört kişilik bir ekip katılacak.

Diğer taraftan, 17 Kasım-13 Aralık 1997 tarihleri arasında yine aynı şehirde düzenlenecek olan "Mali Yönetim" konulu kursa Denetçiler İsmail Çay, Yaşar Uzun, İbrahim Çeliktaş ve Aynur Temel'den müteşkil dört kişilik bir grup iştirak edecektir.

Denetçilerimize katılacakları kurslarda başarılar dileriz.

Londra'da Yapılacak Olan "Denetim Eğitimi Kursu'na Bir Meslektaşımız Katılıyor

İngiltere Sayıştay'ına (NAO) 15 Ekim-14 Kasım 1997 tarihlerinde Londra'da düzenlenen Denetim Eğitimi Kursu'na Hazine Grubu'nda görevli Denetçi Ömer Karamollaoğlu katılacaktır. Meslektaşımıza başarılar dileriz.

Hazine İşlemleri Raporu Genel Uygunluk Bildirimi Eki Olarak T.B.M.M.'ne Sunuldu

Hazine Grubu Devlet Borçları Ekibi'nce hazırlandıktan sonra Genel Kurulda Görüşülen 1996 yılı Hazine İşlemleri hakkındaki sözkonusu raporda, Hazinesinin temel işlevlerinin muhasebesini tutan Hazine İç Ödemeler ve Devlet Borçları Saymanlıklarının 1996 yılı içinde gerçekleştirdikleri işlemler değerlendirilmektedir. Raporda göze çarpan tespitler aşağıdaki şekilde özetlenebilir:

-Devlet borçları için bütçe dışında yapılan ödemeler toplam bütçe giderlerinin 1.3 katıdır. Bütçeden ödenen borç faizleri de bütçe giderlerinin %38'ini teşkil etmektedir.

-Türkiye'nin dış borçları 80 milyar dolara yaklaşmış olup bu miktarın en önemli kısmını, Sayıştay'ın denetim alanında yer alan kamu borçları oluşturmaktadır.

-Dış borçların yönetiminde, kaydedilmesinde ve izlenmesinde çeşitli zaafiyetler bulunmaktadır. Sorunların çözümüne yönelik çalışmalar Hazine Müsteşarlığı tarafından 1994 yılından bu yana sürdürülmektedir.

-1996 yılında 6.5 katrilyon lira iç borçlanma yapılmış, 4.7 katrilyon lira iç borç ödenmiştir. Yıl içinde

iç borçlanma limiti aşılanmıştır. Ancak, gerçekleşen iç borçlanma, 1996 yılı program hedeflerini %70 aşmıştır. -Bütçe uygulama sonuçları bölümünde incelenen transfer giderleri 2.5 katrilyon lira olup, genel bütçe giderlerinin %64'ünü ve transfer giderlerinin %92'sini oluşturmaktadır. Bu miktarın 1.5 katrilyon lirası iç ve dış borç faizi ödemeleri için kullanılmıştır.

-1996 yılında yabancı petrol şirketlerine, kur farkı olarak 2.5 trilyon liraya yakın bir miktarda ödeme yapılmıştır. Bu ödemenin yasal dayanağı bulunmadığı gerekçesiyle konu Sayıştay yargısına intikal ettirilmiştir.

Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Liselerinin Döner Sermaye İşletmeleri Hakkındaki Değerlendirme Raporu Başkanlık Makamına Sunuldu

Denetçi Abdullah Sevimli ve İsmail Kemalöğlü tarafından mevcut ondört Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi Döner Sermaye Saymanlığı hesaplarının merkezde ve yerinde yapılan denetimleri sonucunda hazırlanan Değerlendirme Raporu ilgili Bakanlığın görüşünün alınması için 6.10.1997 tarihinde Başkanlık Makamına sunuldu.

Raporda; sözkonusu işletmelerin kapasitelerinin yüksek, elde ettikleri karların ise düşük olduğu belirtilmektedir. Diğer taraftan, ilgili mevzuat hükümleri, turizm sektörü hakkında bilgiler, döner sermaye işletmelerinin faaliyet alanları, kapasiteleri, kapasite kullanımları, karlılık durumları hakkında karşılaşılan sorunlara, analitik incelemelerin de faydalanılarak ayrıntılı bir şekilde yer verilmiştir.

Raporun sonuç kısmında; mevzuat ve uygulamada yapılacak bazı değişiklikler ile işletmelerin daha karlı ve verimli olacağı, işletmelerde karlılığın artırılmasının eğitimde de kalitenin artırılması sonucunu doğuracağı vurgulanmaktadır.

"Yazışma Kuralları" Konulu Hizmet İçi Eğitim Kursu Tamamlandı

Hizmet İçi Eğitim Programı çerçevesinde, 1-2 Ekim

1997 tarihlerinde Daktilograf ve Veri Hazırlama Kontrol İşletmenlerimiz için "Yazışma Kuralları" hakkında kurs düzenlenmiştir. Milli Eğitim Bakanlığı Teftiş Kurulu elamanlarından Başmüfettiş Fevzi Şahingöz tarafından verilen derslere, 45'er kişilik gruplar halinde toplam 90 kişi katılmıştır.

Meslektaşlarımızın Basında Yer Alan Yazıları

Meslektaşlarımızdan Uzman Denetçi Celal Oymak'ın "AB, Gümrük Birliği ve Türkiye" başlıklı yazısı, Milli produktivite Merkezi'nin aylık yayın organı olan Anahtar dergisinde yayınlandı.

M u t l u l u k l a r

Mensuplarımızdan Denetçi Sezgin Üğlü 13.10.1997 tarihinde Elvan Üğlü ile evlenmiştir. Yeni evlilere mutluluklar dileriz.

Denetçi Ömer Aksüt'ün ise bir erkek çocuğu dünyaya gelmiştir. Anne babayı tebrik eder, bebeğe sağlıklı ve uzun ömürler dileriz.

Meslektaşımız Tarafından "Avrupa Birliği Sayıştay" Konulu Yüksek Lisans Tezi Hazırlandı

"Avrupa Birliği Sayıştay" (*The European Court Of Auditors*) konulu Yüksek Lisans Tezi 7. Daire Raportörlüğünde görevli Denetçi İsmail Hakkı Sayın tarafından hazırlanarak İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'ne sunuldu.

Tez Danışmanlığını Doç. Dr. Rauf VERSAN'ın yürüttüğü tez; "Genel Olarak Sayıştaylar", "Avrupa Birliği Sayıştay" ve "Genel Değerlendirme ve Sonuç" başlıklı üç ana bölümden ve 98 sayfadan oluşmaktadır.

K u r u l l a r d a n

Genel Kurul

Genel Kurulun 15.9.1997 tarihindeki toplantısında, "Açıktan vekil olarak atanan imam hatiplere lojman tazminatı ödenmesinin mevzuata aykırı olmadığına" karar verilmiştir. (Karar Numarası:4883/1)

Bilindiği üzere; açıktan vekil olarak atanan imam hatiplere lojman tazminatı ödenip ödenmeyeceği konusunda 7 nci Dairenin ilamı ile 3 ve 4 üncü Dairelerin ilamlarında yer alan hükümler arasında aykırılık bulunduğu bahisle Başdenetçi Müzeyyen Çevik tarafından müzekkere yazılmış ve bu müzekkere nöbetçi daire tarafından Genel Kurulda görüşülmek üzere havale edilmişti.

Bülten Yayın Ekibi:

Alper ALPAY Hülya DEMİRKAYA Necip TOSUN Nuran ONAT İsmail Hakkı SAYIN

Bültende yer almasını istediğiniz konu ve haberleri yayın ekibine iletebilirsiniz